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Part Vl-Section 1

Notifications of interest to the General Public
issued by Heads of Departments, Etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF OEPARTMENTS, ETC,

THE COMUTSSTONER OF COtttERCtAL TAXES, UH|LAGAH, CHEPAUK, CHENNA|60O 005

NOTIFICATION ISSUED BY COMMISSIONER OF STATE TAX, UNDER THE TAMIL NADU GOODS AND SERVICES
TAX ACT, 2017 AND TAMIL NADU GOODS AND SERVICES TAX RULES, 20.17.

(No 11|2022-INGST/PP?JGST-1Y20D022, Chennai, Thutday, Decemtur E, 2022, Kafthigai 22,
Subakiruthu, ThinMatlwar Aandu-2053.)

t{o. vl(l Y559(c-1 Y2022.

ln exercis€ ofthe powers confened undersuFseclion (3) ofSection 5 oflheTamilNadu Goods and ServicesTaxAct,2017 (Act 19
of 2014, the Commissioner of State Tax hereby &legates the poners confened on lhe Commissioner under clause (b) of proviso to
sub-s€ction (1) ofsedion 30 oftheTamil Nadu Goods and ServicesTax Act,20l TtotheAdditionalCommissioner(Revenue, Colledion
and Monitoring).

2. This notificalion shall come into force with immediate efiect.

NOTIFICATION.II

(No. 12/2022-TNGST/PPAGST-1Y2Or2022, Chennai, Thu6day, Deembet 8, 2022, Katthigai 22,
Subakiruthu, Thiruva war Aandu-2053.)

No. Vl(1 )1559(c-22022.

ln exercise of the powers confened under suFseclion (1) of Section 5 read with sub-sedion (3) of Section 5 of the
TamilNadu coods and ServicesTaxAct,2017 (Acl 19 of20 1 7) and sub-rule(2) and (4) of rule83and sub-rule (2) of rule83B oftheTamil
NaduGoodsandSewicesTaxRules,20lTandinsupersessionoftheNotificationissuedbytheCommissionerofstateTaxinNotifcation
No. 13f2O19lPPU34@912019, dated the 26th September, 2019, published in Tamil Nadu Govemment Gazefte Extraordinary,
No. 369 in No. Vl(I)/,1&l(a)/2019, dated 26th September,2019, except as respecls things done or omitted to be done bebre such
supersession, the Commissioner of state Tax hereby notifies that the Additional Commissioner (Review, Appeal and Revision),
sha[ be the aulhorized of{icer for the functions confe[ed on him under Seclion 48 of the Tamil Nadu Goods and Services Tax Act,
2017 (Acl19 of2017) and under sub-rule (2) and (4) of rule 83 and sub-rule (2) ofrule 838 ofthe Tamil Nadu Goods and Services
Tax Rules, 2017.

2. This notification shall come into force with immediate efect.

DHEERA"' KUMAR,
Pdncipal Sedetary/

Commissioner of State Tax
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